

Årsredovisning

för

NOORD Asset Management AB

559333-5986

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Carlsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för NOORD Asset Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare, samt konsultverksamhet avseende företags organisation.

Bolaget är en registrerad AIF-förvaltare som lyder under LAIF, Lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder.

Bolaget är förvaltare av den alternativa investeringsfonden Noord Wealth Builder AB, org.nr. 559363-2002 och äger samtliga aktier i densamma. Bolaget upprättar inte någon koncernredovisning enligt undantagsreglerna i ÅRL.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga aktier i Noord Value Fund AB. Nettoomsättningen har ökat med 77% jämfört med föregående år. Ökningen består av ökad management- och performance fee.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	7 057	3 989	4 207
Resultat efter finansiella poster	2 793	346	2 990
Soliditet (%)	81,8	76,7	75,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 769 704	117 266	1 911 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 266	-117 266	0
Årets resultat			1 491 270	1 491 270
Belopp vid årets utgång	25 000	1 886 970	1 491 270	3 403 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 886 970
årets vinst	1 491 270
	3 378 240
disponeras så att i ny räkning överföres	3 378 240
	3 378 240

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 057 198	3 989 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 057 198	3 989 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 517 004	-3 164 548
Personalkostnader	2	-693 819	-477 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 123	0
Summa rörelsekostnader		-4 234 946	-3 642 002
Rörelseresultat		2 822 252	347 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 604	-1 012
Summa finansiella poster		-29 577	-992
Resultat efter finansiella poster		2 792 675	346 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-804 330	-141 384
Summa bokslutsdispositioner		-804 330	-141 384
Resultat före skatt		1 988 345	204 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-497 075	-87 374
Årets resultat		1 491 270	117 266

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 364	0
Summa materiella anläggningstillgångar		265 364	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		315 364	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 441 239	3 360 193
Övriga fordringar		51 874	31 005
Summa kortfristiga fordringar		5 493 113	3 391 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 872	3 998
Summa kassa och bank		4 872	3 998
Summa omsättningstillgångar		5 497 985	3 395 196
SUMMA TILLGÅNGAR		5 813 349	3 420 196

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 886 970	1 769 704
Årets resultat		1 491 270	117 266
Summa fritt eget kapital		3 378 240	1 886 970
Summa eget kapital		3 403 240	1 911 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 699 971	895 641
Summa obeskattade reserver		1 699 971	895 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 125	0
Skatteskulder		584 449	553 504
Övriga skulder		58 187	21 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 377	37 438
Summa kortfristiga skulder		710 138	612 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 813 349	3 420 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	289 486	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 486	0
Årets avskrivningar	-24 123	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 123	0
Utgående redovisat värde	265 363	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	25 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Bokfört värde
Aktiekapital Noord Wealth Builder AB	25 000
Aktiekapital Noord Value Fund AB	25 000
	50 000

Stockholm 2025-06-25

Christian Carlsson
Christian Carlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
KPMG AB
